Протокол заседания №4

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 8.02.2021

Присутствовали: к.э.н, доцент Самыгин Д.Ю., к.ф.-м.н., доцент Рындина

С.В., Данилушкина Эльвира (17ЭЧ1), Плаксина Виктория (17ЭЧ1), Сучилина

Мария (17ЭЧ1), Заречнева Екатерина (17ЭЧ1), Куликова София (17ЭЧ1),

Михайлова Кристина (17ЭЧ1), Ананьева Дарья (19ЭЧ1), Галактионова

Божена (19ЭЧ1), Савенкова Анастасия (19ЭЧ1), Харитонова Анна (19ЭЧ1),

Смирнова Елена (18ЭЧ1), Шевлякова Ангелина (18ЭЧ1), Бусаров Руслан

(20ЭЭм1), Мякишев Артем (20ЭЭм1).

Повестка заседания

1. Самыгин Д.Ю. рассказал о подготовке научных публикаций в журналы

ВАК.

2. Обсуждение тематики научной работы новых членов кружка:

Мякишев Артем – «Платформы организации пассажирских перевозок:

сервисы такси: инструменты регулирования»

Бусаров Руслан – «Платформы организации доставки: инструменты

регулирования»

Смирнова Елена, Шевлякова Ангелина – «Анализ цифрового следа

обучающегося с использованием LMS».

Постановили

1. Бусаров Руслан примет заочное участие в конференции в г. Минск с

докладом «Анализ трендов сервисов доставки»

2. Шевлякова Ангелина и Смирнова Елена примут заочное участие в

конференции в г. Минск с докладом «Анализ цифрового следа

обучающегося с использованием LMS»

Председатель кружка                                                                Куликова С.

Секретарь кружка                                                                   Михайлова К.